会員事業所 各位

平成２８年３月２２日

明日香村商工会

ふるさと納税 謝礼品募集のお知らせ

 春寒の候、ご清栄のことお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっ

ております。表題の件におきまして、下記の通り募集をさせて頂きます。

記

 【概要】

 明日香村のふるさと納税の推進と地元特産品などのＰＲのため、

 ふるさと納税をされた方に、村内事業所の協力を得て謝礼品を

 贈呈しています。 今後も謝礼品のラインアップをより

 充実させるため、協力して頂ける事業所を募集しています。

 【対象者】

 ・村内に本社または事業所（工場等含む）がある法人または個人

 ・申込み時に村税の滞納がないこと

 【募集期間】

 平成２８年３月２２日(火)～平成２８年４月１日(金)

 【詳細】

 ※詳細は募集要項を参照ください。

以上